[bookmark: _GoBack]
ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

___.04.2020 года № 4-___
с.Жирятино

О внесении изменений в Положение «Об организации ритуальных услуг и содержании кладбищ в Жирятинском поселении»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Жирятинского сельского поселения,
Жирятинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
          1. Внести в Положение «Об организации ритуальных услуг и содержании кладбищ в Жирятинском поселении», утвержденное решением Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 05.05.2008 года № 172 следующие изменения:
         1.2. Подпункт 4.5. Положения исключить.
          2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Жирятинского сельского поселения                             О.А.Гольмаков